OF. GAB. Nº 81/2015                               Arinos-MG, 14 de dezembro  de 2015

 Excelentíssimo Senhor Prefeito,

     Com meus cordiais cumprimentos, de acordo com o

Art. 64 da Lei Orgânica Municipal, encaminho a Vossa Excelência cópia das

Redações Finais dos Projetos de Leis 31, 32 e 33/2015, bem como do Projeto de

Lei 36/2015, aprovados nesta Casa.

   Atenciosamente,

Vereador VI SANTANA

PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Roberto Sales

Prefeito Municipal

ARINOS-MG